

IT-päällikön viran perustaminen ja IT-päällikön toimen (vakanssinumero 115003) lakkauttaminen

KH 15.04.2024 § 59

193/01.01.00.00/2024

Lisätiedot:

hallintojohtaja Hanna Ormio, puh. 040 637 3683
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kaupungin IT-päällikön tehtävä on tällä hetkellä työsopimussuhteinen.

IT-päällikön tehtäviä ovat kaupungin teknologiainfrastruktuurin ja tietohallinnon strateginen ja operatiivinen johtaminen. Lisäksi tehtäviin kuuluvat tietohallinnon budjetin suunnittelu ja hallinta, toimittajahallinta, hankintaprosessien läpivienti, portfolion hallinta, tietoturva ja riskienhallinnasta vastaaminen. IT-päällikkö toimii tietohallintoyksikön esihenkilönä.

Tehtävien luonteen takia IT-päällikkö käyttää tehtävässään julkista valtaa, jonka vuoksi esitetään nykyisen toimen (vakanssinumero 115003) muuttamista työsuhteisesta virkasuhteiseksi.

Kaupunginhallitus päättää virkojen ja työsopimussuhteisten tehtävien perustamisesta ja lakkauttamisesta. Perustamisen yhteydessä vahvistetaan vaadittava kelpoisuus ja kielitaito.

IT- päällikön viran kelpoisuusehdot ovat soveltuva korkeakoulututkinto, hyvä perehtyneisyys toimialaan, vähintään kolmen vuoden kokemus esihenkilötehtävistä sekä hyvä suullinen ja kirjallinen suomen ja ruotsin kielen taito. Viran tehtäväkohtainen palkka säilyy ennallaan 5.300 euroa/kk. Henkilöstökustannukset on huomioitu vuoden 2024 talousarviossa.

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar:

Kaupunginhallitus päättää

- perustaa yleishallinnon toimialalle IT-päällikön viran 1.5.2024 lukien,
- vahvistaa IT-päällikön viran kelpoisuusehdoiksi soveltuvan korkeakoulututkinnon, hyvän perehtyneisyyden toimialaan sekä vähintään kolmen vuoden kokemuksen esihenkilötehtävistä. Lisäksi kelpoisuusehtona on suomen ja ruotsin kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito,
- vahvistaa IT-päällikön viran tehtäväkohtaiseksi palkaksi 5 300 euroa/kk, sekä
- lakkauttaa vastaavan IT-päällikön tehtävän (vakanssinumero 115003) 1.7.2024.
.....

Keskustelun aikana jäsen Mikko J. Salminen teki varapuheenjohtaja Lauri Ant-Wuorisen ja jäsen Tiina Rintamäki-Ovaskan kannattaman seuraavanlaisen vastaesityksen: "Virkaa ei perusteta vaan jatketaan nykyistä mallia."

Asiasta suoritettiin äänestys, jossa puheenjohtajan äänestysesityksen mukaan kaupunginjohtajan esitystä kannattavat äänestivät JAA ja Mikko J. Salmisen vastaesitystä kannattavat EI.

Suoritetussa äänestyksessä kaupunginjohtajan esitys voitti äänin 4–3 (Ant-Wuorinen, Rintämäki-Ovaska, Salminen).

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.